TRES NILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES NIL CUATROCIENTOS
QUINCE PESOS ($503.553.415) MONEDA LEGAL, previa ejecuci6n del 50%, la cunt se
debe  ejecutar en  treinta y tres  (33)  dias  calendario.  2.  Un  (1)  acta  fmal  de  desembolso
correspondiente a QUINIENTOS TRES NIILONES QUINIENTOS CINCUENTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS ($503.5S3.415) MONEDA LEGAL.

irerig#ii:f|elM1#o::;il:=a:::.i=eaje#t&nAij?C:Ltreansti!:3!::e::oe:diTT::
al 50% de sue aportes, previa presentaci6n de inversion del anticipo, el cunt sera amorizado
en porcentajes iguales en cada acta de desembolso. Para su desembolso se tendri en cuenta